ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา สำหรับผู้ป่วย จำนวน ๓ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. Tracheal Tube,Profile soft-seal cuff ๗.๐ (low pressure) จำนวน ๑๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๘๗๒.๕๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. Tracheal Tube,Profile soft-seal cuff ๗.๕ (low pressure) จำนวน ๑๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๘๗๒.๕๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. Tracheal Tube,Profile soft-seal cuff ๘.๐ (low pressure) จำนวน ๑๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง